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Biovital Complex, 30 kapsułek miękkich
 

Cena: 30,03 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki miękkie

Producent EGIS PHARMACEUTICALS PLC

Przeznaczenie Uzupełniające dietę, Wspierające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Biovital Complex to starannie skomponowany zestaw witamin i minerałów wzbogacony o kwasy omega-3, który wspiera prawidłowe
funkcjonowanie organizmu i jego odżywienie.

Wskazania
Biovital Complex polecany jest szczególnie osobom przepracowanym i przemęczonym, chcącym zachować zdrowie, odporność, energię
i dobrą kondycję organizmu niezależnie od wieku. Suplement diety odpowiedni dla osób dorosłych.

Działanie

Kompozycja składników, które kompleksowo wspierają funkcjonowanie organizmu.
Preparat zawiera kwasy Omega-3, które wspomagają zachowanie w zdrowiu serca i układu krążenia, wpływają korzystnie na
pracę mózgu oraz wspierają funkcjonowanie układu nerwowego.
Kwas foliowy IV generacji wspomaga zdrowie układu sercowo-naczyniowego i utrzymanie właściwych funkcji
psychologicznych. Kwas foliowy wspomaga także prawidłową budowę komórek.
Żelazo to składnik, który jest odpowiedzialny za transport tlenu w organizmie. Pierwiastek ten bierze także udział w produkcji
krwi i przyczynia się do redukcji uczucia zmęczenia i znużenia.
Ponadto preparat stanowi źródło wielu innych witamin i minerałów.

Składniki
Omega-3 (70% DHA) – olej z ryb, olej sojowy rafinowany (niemodyfikowany genetycznie), tlenek magnezu, fumaran żelaza(II), cytrynian
cynku, olej sojowy częściowo uwodniony, octan DL-alfa-tokoferylu, amid kwasu nikotynowego, przeciwutleniacz – kwas L-askorbinowy,
selenian (VI) sodu, emulgator – lecytyna sojowa, substancja przeciwzbrylająca – ditlenek krzemu, D-pantotenian wapnia,
cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, sól glukozaminowa kwasu
(6S)-5-metylotetrahydrofoliowego, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, cholekalcyferol, D-biotyna.

Zalecane dzienne spożycie
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1 kapsułka dziennie.

Uwagi

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
EGIS
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